Управление образования администрации Лысьвенского городского округа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 38»

ПРИКАЗ
22.10.2020 № 88-ОД

О создании и утверждении комиссии по
урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в МБДОУ
«Детский сад № 38»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения
конфликта интересов педагогического работника, применения локальных
нормативных актов МБДОУ «Детский сад № 38»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в МБДОУ «Детский сад № 38» на
период с 22.10.2020 по 21.10.2021 :

1.1. от родителей законных представителей) несовершеннолетних
воспитанников (на основании Протокола Совета родителей № 1 от 21.10.2020):

- Кожевникову Елену Сергеевну -  родитель, председатель Совета
родителей;

- Каменских Дмитрия Игоревича -  родитель;
- Самосадкина Алексея Геннадьевича - родитель.

1.2. ' от работников МБДОУ «Детский сад № 38» (на основании
Протокола общего собрания работников № 4 от 20.10.2020):

- Ясинскую Ирину Юрьевну- музыкальный руководитель;
- Патракову Оксану Владимировну- социальный педагог, председатель

ППО;
- Ширинкину Марию Альбертовну - старшего воспитателя.

2. Ознакомить членов Комиссии с «Положением о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений».

3. Утвердить график и место работы комиссии по урегулированию
споров:

3.1. прием заявлений от участников образовательных отношений
ежедневно с 9.00 до 16.30;

3.2. методичсекий кабинет МБДОУ «Детский сад № 38»,

расположенный по адресу: г. Лысьва, ул. Смышляева, 106/1.
*4. Провести первое заседание Комиссии в срок до 01.11,2020г.
5. Контроль за исполнением приказа оста^,й^^ё^€рй.

Директор

С приказом ознакомлены:

О.В. Патракова

'. Кожевникова

l i {  А.Г. Самосадкин

■/.vV r$> .-.-[bb ,  Щ Ргу -ц

т
а « ?

S? о
ГС=t Mi ylsiC-A. Воецкова

* -Л& Сй\
•Л 'V  \\\<г ^ сс

, \ Ъ  V /

М.А. Ширинкина

И.Ю. Ясинская

Д.И. Каменских